

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Спасская центральная районная больница"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1	класс 2	класс 3		класс 4
		3	4	5			3.1	3.2	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - все	22	22	0	0	0	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	0	0	46	0	0	0
из них женщин	40	40	0	0	0	40	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Хирургическое отделение																							
16.87.1	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
16.87.2	Врач-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
16.87.3	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
16.87.4	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
16.87.5	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
16.87.6	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
16.87.7	Медицинская сестра операци-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

Таблица 2

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам  
(должность)

*Репьева Д.М.*  
(подпись)

Репьева Д.М.  
(Ф.И.О.)

*28.10.16*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

42

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Баканина Е.А.  
(Ф.И.О.)

*15.08.16*  
(дата)

**Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда**

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Спасская центральная районная больница"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (%)																
				химический фактор			биологический фактор		Физические факторы											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
16.87.1	Рабочее место заведующего хирургическим отделением - врач-хирург: Шум, ЭМП-50, освещенность, тяжесть и напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	80	-	-	-	-	80	-	-	-	-	-	100	100	100
16.87.2	Рабочее место врача-хирурга: Шум, ЭМП-50, освещенность, тяжесть и напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	80	-	-	-	-	80	-	-	-	-	-	100	100	100
16.87.3	Рабочее место врача-анестезиолога-реаниматолога: Шум, ЭМП-50, освещенность, тяжесть и напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	80	-	-	-	-	80	-	-	-	-	-	100	100	100
16.87.4	Рабочее место врача-акушера-гинеколога: Шум, ЭМП-50, освещенность, тяжесть и напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	80	-	-	-	-	80	-	-	-	-	-	100	100	100
16.87.5	Рабочее место врача-травматолога-ортопеда: Шум, ЭМП-50, освещенность, тяжесть и напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	80	-	-	-	-	80	-	-	-	-	-	100	100	100
16.87.6	Рабочее место старшей медсестры сестры: Шум, освещенность, тяжесть и напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90	100	100	100
16.87.7	Рабочее место медсестры операционная: Шум, ЭМП-50, освещенность, тяжесть и напряженность трудового процесса	2	-	-	-	-	100	-	-	-	-	80	-	-	-	-	-	100	100	100

прежренность трудового процесса																					
16.87.22 Рабочее место уборщика служебных помещений; тяжесть трудового процесса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач \_\_\_\_\_ (подпись) Самохвалов Е.И. \_\_\_\_\_ (дата) 22.10.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) Романова Н.Л. \_\_\_\_\_ (дата) 22.10.16

Представитель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (подпись) Кабиров Р.З. \_\_\_\_\_ (дата) 22.10.16

Специалист по ОТ \_\_\_\_\_ (подпись) Емельянина Е.А. \_\_\_\_\_ (дата) 22.10.16

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) Репьева Л.М. \_\_\_\_\_ (дата) 22.10.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер \_\_\_\_\_ (подпись) Раканина Е.А. \_\_\_\_\_ (дата) 15.08.16